جست وجوی مشترک کشورهای استرالیا، مالزی و چین بعد از ناپدید شدن این هواپیما که

1۵۰ میلیون دلار هزینه برداشت، در سال ۲۰1۷ پایان یافته اعلام شد.
جست وجوی جدید هم مساحت 1۵ هزار کیلومتر را در جنوب اقیانوس هند پوشش خواهد
داد. پرواز شــماره ام اچ ۳۷۰ هواپیمایی مالزی که بامداد روز ۸ مارس ۲۰14 )مطابق 1۷
اسفند 1۳۹۲( با ۲۳۹ سرنشین از کوآلالامپور عازم پکن بود، ساعتی پس از ترک فرودگاه

ناپدید شد. )بی.بی.سی.(

ینگه دنیا حادثه روز

آنچه می خوانید خلاصه مقاله ای است از لوموند
دیپلماتیــک با عنــوان »ریاســت جمهوری ای
قدرتمند و بی سابقه؟« که در وب سایت فارسی

این نشریه ترجمه و نشر شده است.